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1. Ohaimie Kanarze, właśc. niepodziel. połowy pla
ców : a) Nr 11 o przestrzeni 550 m., b) Nr 51 o prze
strzeni 810 m., c) Nr 52 o przestrzeni 878 m. i d) Nr 30 
o przestrz. 623 m. -  z nieruchomości „Kielce Nr hip. 516“,

2. Janie Szymasie, właśc. 4 ha 4128 .n2 z kolonji 
„Krężoły Romanówek", pow. miechowskiego —  i

3. Piotrze Kozubie, właśc. 19 morg. 102 pr. z ko
lonji „Czarna" lit. C, pow. kieleckiego.

Termin regulacji powyższych spadków wyznaczony 
został na 2 września 1929 roku w kancelarji notarjusza 
W aleiego Ryfińskiego w Kielcach, dokąd interesowani 
winni się stawić z dowodami pod skutkami prekluzji.

Zastępca Notarjusza: L eon W ójcikiew iez
( 2 - 3 —2)

Wydział Hipoteczny pow. olkuskiego obwieszcza, 
że po zmarłym Jozefie Stawnickim, synu Wincentego, 
współwłaścicielu nieruchomości w osadzie i gminie Sław
ków pod hip. Nr 150 — toczy się postępowanie spad
kowe i że termin zamknięcia spadku wyznaczony został 
na dzień 31 sierpnia 1929 r., w Którym to dniu osoby 
interesowane winny stawie się do kancelarji tegoż w y
działu hipotecznego w Olkuszu, z odpowiednimi doku
mentami, dla zgłoszenia swych praw pod skutkami pre
kluzji. (2— 3 —2)

OBWIESZCZENIA RÓŻNEJ TREŚCI.

Kielecki Urząd Wojewódzki ogłasza konkurs na 
dwa stanowiska lekarzy powiatowych w W ojewództwie 
Kieleckiem w VIII względnie VII stopniu służbowym za
leżnie od praktyki administracyjno-sanitarnej kandydata.

Kandydaci na te stanowiska winni posiadać nastę
pujące w arunki:

1) obywatelstwo polskie,
2) nieprzekroczony 40 rok życia,
3) pozwolenie na wykonywanie praktyki lekarskiej. 
Kandydaci posiadający praktykę administracyjno-sa-

nitarną będą mieli pierwszeństwo.
Należycie udokumentowane podania wnosić należy 

do Kieleckiego Urzędu Wojewódzkiego (Wydział Piezy- 
djalny) do dnia 15 czerwca 1929 r.

W ojew oda: w z. Dr Kroebl.

Syndycy tymczasowi masy upadłości firmy „Lucja 
Żenczykowttka i S iu *  w Kielcach, ul. Duża Nr 19 
i upadłych właścicieli tejże firmy — Łucji Żenczykow  
skiej, Abrama Chila Kierszenbauma i Emanuela I. Kenena, 
w myśl art. art. 510, 511, 512 i 513 K H., na mocy de- 
cyzji Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 13 maja 1929 r.

wzywają wszystkich wierzycieli masy upadłości, którzy 
nie stawili się do sprawdzenia swoich tytułów  wierzy
telności w oznaczonym na ten cel terminie 10 maja 1929 r. 
Jo zgłoszenia się w dodatkowym terminie, t. j. w dniu 
4 czerwca 1929 r. o godzinie 10 rano w Sądzie Okręgo
wym w Kielcach Wydział Cywilny do sprawy Nr Z. 832/28, 
osobiście lub przez pełnomocników.

Syndycy tym czasow i:
A r tu r  S a m p u liń sk i K onrad L askow ski 

J ó z e f  Śp iew ak.

Państwowy Bank Rolny, oddział w Kielcach za
wiadamia, że w związku z przystąpieniem do parcelacji 
majątku Morawica i Jarzębiec Morawicki, położonego 
w gminie Morawica, powiatu kieleckiego o obszarze około 
220 ha będą przyjmowane zgłoszenia kandydatów na na
bycie ziemi z powyższego majątku od dnia dzisiejszego 
do dnia 10 czerwca w kancelarji likwidatora Państwo
wego Banku Rolnego w Kielcach, ul. Sienkiewicza Nr 57, 
oraz w Urzędzie Gminy Morawica na drukach specjalnie 
przez Państwowy Bank Rolny ustalonych.

Cena ziemi wynosić będzie przeciętnie około 1.800 zł. 
za 1 ha zależnie od klasy gruntu przy jednoczesnem  
udzielaniu pożyczki długoterminowej amortyzacyjnej do 
30 lat w wysokości około połowy ceny naoycia.

PozostaHa część należności będzie pobierana w gotówce 
Po terminie wyżej wskazanym zgłoszenia mogą nie 

być brane pod uwagę.

Wyszedł z druku „Skorowidz Ustawodawstwu 
Polskiego" część lii — KuuiauU Hauanera, Naczelnika 
Wydziału w Ministerstwie Soraw Wewnętrznych, zalecony 
reskryptem Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z dnia 
20 kwietnia 1929 r. Nr Ol 213/1 dla bibljotek wojewódz
kich, powiatowych i komunalnych, oraz do użytku władz 
i urzędów państwowych i samorządowych. Część III „Sko
rowidza Ustawodawstwa Polskiego* obejmuje wszelkie 
przepisy ogłoszone w okresiz od dnia 1 I. 1927 r. do 
1 II. 1929 r. w Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim, 
w Dziennikach Urzędowych Ministerstwa i w innych 
źródłach. Nadto książka obejmuje skorowidz ustawodaw
stwa śląskiego.

Zarówno część III „Skorowidza Ustawodawstwa Pol
skiego" jak i dwie części poprzednie —  są niezbędnym  
podręcznikiem przy załatwianiu spraw dla urzędników 
władz administracji ogólnej, a także są b. pożyteczne 
dla urzędników innych działów administracji publicznej.

Skorowidz można nabywać u autora (Warszawa, 
skrzynka pocztowa 611, conto w P. K. O. Nr 45.3-54) 
po oenie zł. 16 za i&ęść III, a zł, 30 za wszystkie trzy


